
 

 
Zaak : 279551 

Document : 280189 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 26 augustus 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
Wethouder: W. Wink 
Wethouder: P.D. Baneke 
Wethouder: V.F.G. Arts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld d.d. 2 september 2025 
  
Secretaris: J. de Graaf 

  



 
 

 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 278466 

Onderwerp: Leerplichtjaarverslag 2023-2024 

Besluit: 1.  Het Leerplichtjaarverslag 2023-2024 vast te stellen; 

2.  De gemeenteraad over de inhoud van het Leerplichtjaarverslag 2023-2024 te 

informeren door middel van de bijgevoegde raadsmededeling. 

  

Zaaknummer: 279289 

Onderwerp: Aankoop perceel F1600 Ambachtsweg te Malden 

Besluit: In te stemmen met het bijgevoegde voorstel aan de raad (met bijlagen) om 

geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken betreffende de besluiten van 

uw college van 26 augustus 2025, te weten: 

1. Tot aankoop van perceel Heumen F 1600 te Malden (perceel achter   

      Ambachtsweg te Malden). 

  

Zaaknummer: 275021 

Onderwerp: Initiatief speelterrein Maasstraat 

Besluit: Aan de werkgroep speelterrein Maasstraat Heumen een initiatiefsubsidie van  

€ 6.000 te verlenen voor het inrichten van het voedselbos en de hindernisbaan. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


